|HOSPITAL REGIONAL DO CARIRI |RUA CATULO DA PAIXÃO CEARENSE, S/N – BAIRRO: TRIÂNGULO|JUAZEIRO DO NORTE/CE | CEP: 63.041– 162 |CNPJ:
05.268.526.0002–51 |

EDITAL DE CANCELAMENTO DA CONVOCAÇÃO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de
30.10.2002 e suas alterações, torna público o CANCELAMENTO da convocação de Nº 03 do Processo
Seletivo para o cargo de MÉDICO CLÍNICA MÉDICA DIARISTA do Edital Nº 2020/08, publicado em 16 de
Dezembro de 2020 para comparecer no período de 17/12/2020 a 21/12/2020 na Gestão de Pessoas do
Hospital Regional do Cariri.

O candidato listado nesta convocação retorna à lista de classificação em sua respectiva posição, devendo
aguardar nova convocação.

Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital de convocação e publicação
anteriores.

Fortaleza/CE, 16 de Dezembro de 2020.

Núcleo de Gestão de Pessoas
Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar - ISGH

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE